



Home > Aktualności > Fundusze dla Uniwersytetu Morskiego w Gdyni i Instytutu Morskiego

Aktualności Edukacja

Fundusze dla Uniwersytetu Morskiego w Gdyni i Instytutu Morskiego

Przez BS 28 lipca 2021 0 2

UDOSTĘPNIJ

0



Uniwersytet Morski w Gdyni otrzymał z Ministerstwa Edukacji i Nauki dofinansowanie na wsparcie procesu konsolidacji Uczelni i Instytutu Morskiego w wysokości ponad 6 mln zł.

Projekt grantowy dotyczy procesu włączenia w dniu 1 października 2019 roku Instytutu Morskiego w Gdańsku w struktury Uniwersytetu Morskiego w Gdyni. Celem projektu jest zwiększenie konkurencyjności szkolnictwa wyższego poprzez realizację zadań dotyczących procesu konsolidacji.

Wdrożeniem projektu, pod kierownictwem dr hab. Macieja Matczak, prof. UMG zajmuje się zespół obejmujący przedstawicieli Rektoratu, prorektoratów, wydziałów, Instytutu Morskiego oraz jednostek administracyjnych Uniwersytetu Morskiego.

Uzyskane środki finansowe pozwolą pokryć koszty poniesione na etapie przygotowania procesu integracji, sfinansować działania realizowane podczas etapu włączania Instytutu w struktury Uniwersytetu Morskiego, jak i zrealizować etap dotyczący wybranych aktywności polegających na integracji organizacyjnej i naukowej poszczególnych jednostek.

Szczególne znaczenie wśród realizowanych zadań organizacyjnych odgrywa integracja oraz rozwój systemów informatycznych ERP, które umożliwią pełną koordynację działań w obszarach finansowo-księgowym, kadrowym oraz zarządzania projektami. W części związanej z integracją naukową jednostek planowane jest przygotowanie nowej oferty badawczej i wdrożeniowej Uniwersytetu Morskiego uwzględniającej potencjał i kompetencje Instytutu Morskiego, a także rozwój programu praktyk i staży studenckich realizowanych w akredytowanych laboratoriach jednostki. Projekt przewiduje także wsparcie dla prac w przygotowaniu nowej oferty dydaktycznej „Morska Energetyka Wiatrowa”, w tym rozbudowy symulatora nawigacyjnego umożliwiającego szkolenie studentów dedykowane jednostkom offshore zaangażowanym w proces budowy oraz utrzymania farm wiatrowych na morzu.

Projekt pt. „Wsparcie procesu konsolidacji uczelni” nr POWR.03.04.00-00-P005/17 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Uzyskane przez Uniwersytet Morski w Gdyni środki finansowe w wysokości 6 152 987,67 zł stanowią 100 proc. kosztów kwalifikowalnych pochodzących w 84,28 proc. ze środków europejskich i w 15,72 proc. ze środków krajowych.

źródło/fot. UMG

DOFINANSOWANIE

INSTYTUT MORSKI

UNIA EUROPEJSKA

UNIwersytet Morski w Gdyni

UDOSTĘPNIJ

0



< POPRZEDNIA INFORMACJA

NASTĘPNA INFORMACJA >

**Już od piątku Żagle 2021 w Szczecinie !
Żaglowce będą dostępne dla zwiedzających**

**Dział Badań Podwodnych Narodowego
Muzeum Morskiego odnalazł XIII- wieczny
wrak**



BS



Wpisz słowo kluczowe...



NAJNOWSZE WPISY

Niemieccy politycy dziękują za polską pomoc po powodzi w Nadrenii Północnej-Westfalii

Dział Badań Podwodnych Narodowego Muzeum Morskiego odnalazł XIII- wieczny wrak

Fundusze dla Uniwersytetu Morskiego w Gdyni i Instytutu Morskiego

**Już od piątku Żagle 2021 w Szczecinie !
Żaglowce będą dostępne dla zwiedzających**

Letnia szkoła Johanna dla Uniwersytetu Morskiego w Gdyni

NAJNOWSZE KOMENTARZE

Jato o **Szef BBN: Kontrakt na fregaty to przełom w modernizacji**

Jato o **Wygrany proces stoczni Gryfia. Doki jednak nie są puste**

Jato o **Tor wodny Szczecin-Świnoujście. W sierpniu pogłębiarki zakończą pracę!**

Pewny o **Miecznik, czyli priorytety na morskim forum**

Mikołaj o **Złote Lata Polskiej Żeglugi Morskiej**

FORUM EKSPERTÓW



Witkiewicz: Marynarka Wojenna ma nie tylko prowadzić wojnę, ale także jej zapobiegać

21 lipca 2021 0



Tunel pod Świną polską racją stanu

19 lipca 2021



Ekspertka: wyrok TSUE ws. OPAL oznacza problemy dla...

16 lipca 2021



Rozmowa z Andrzejem Wróblewskim, dyrektorem PŻM. Głębokowodny terminal...

25 czerwca 2021



Rozmowa z Łukaszem Greinke,

